
Start: godz. 8
45

Zakończenie: godz. 11
30 Sędzia główny: Piotr Gutt

Temperatura powietrza: 2
o
C Sędzia techniczny: Andrzej Pawlikowski

Temperatura śniegu: -2
o
C Sędzia czasowy: Łukasz Mrzygłód

Warunki śniegowe: Dobre

Ustawienie bramek: Andrzej Bielawa

Miejsce Nazwisko Imię Klasa Grupa

1 Stasik Jakub VIII IV 30 25,38

2 Pawlikowska Anna VIII IV 27 25,40

3 Pawlikowska Patrycja VIII IV 26 25,64

4 Kułach Klemens VII IV 28 26,15

5 Pawlikowski Hubert VII IV 29 26,44

6 Łukaszczyk Anna VII IV 24 27,59

7 Gał Ewelina VI III 19 28,10

8 Żegleń Dorota VIII IV 25 28,18

9 Skupień Oliwia IV III 17 28,43

10 Strama Angelika IV III 15 28,74

11 Dziubas Magdalena VI III 18 29,86

12 Strama Magdalena III II 9 30,13

13 Moniak Daniel VI III 23 30,27

14 Pawlikowska Zofia IV III 16 30,34

15 Kułach Bartłomiej II II 12 30,70

16 Łukaszczyk Natalia VI III 20 32,44

17 Łukaszczyk Marek III II 14 32,73

18 Gał Julia III II 10 32,77

19 Pawlikowska Natalia VI III 21 32,86

20 Strama Wojciech IV III 22 33,84

21 Gał Stanisław II II 11 34,77

22 Mrugała Ewelina I I 4 36,42

23 Łukaszczyk Martyna II II 8 36,85

24 Dziubas Natalia II II 7 36,98

25 Moniak Justyna I I 3 38,24

26 Strzęp Damian I I 6 39,24

27 Białas Emilia I I 5 50,84

28 Łukaszczyk Jakub III II 13 51,63

- Pawlikowska Karolina 0 I 1 DNS

- Galica Anna 0 I 2 DNS

1 Pawlikowska Anna VIII IV 27 25,40

2 Pawlikowska Patrycja VIII IV 26 25,64

3 Łukaszczyk Anna VII IV 24 27,59

4 Gał Ewelina VI III 19 28,10

5 Żegleń Dorota VIII IV 25 28,18

6 Skupień Oliwia IV III 17 28,43

7 Strama Angelika IV III 15 28,74

8 Dziubas Magdalena VI III 18 29,86

9 Strama Magdalena III II 9 30,13

10 Pawlikowska Zofia IV III 16 30,34

11 Łukaszczyk Natalia VI III 20 32,44

12 Gał Julia III II 10 32,77

13 Pawlikowska Natalia VI III 21 32,86

14 Mrugała Ewelina I I 4 36,42

15 Łukaszczyk Martyna II II 8 36,85

16 Dziubas Natalia II II 7 36,98

17 Moniak Justyna I I 3 38,24

18 Białas Emilia I I 5 50,84

- Pawlikowska Karolina 0 I 1 DNS

- Galica Anna 0 I 2 DNS

1 Stasik Jakub VIII IV 30 25,38

2 Kułach Klemens VII IV 28 26,15

3 Pawlikowski Hubert VII IV 29 26,44

4 Moniak Daniel VI III 23 30,27

5 Kułach Bartłomiej II II 12 30,70

6 Łukaszczyk Marek III II 14 32,73

7 Strama Wojciech IV III 22 33,84

8 Gał Stanisław II II 11 34,77

9 Strzęp Damian I I 6 39,24

10 Łukaszczyk Jakub III II 13 51,63

I EDYCJA PUCHARU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W MAŁEM CICHEM W NARCIARSTWIE ALPEJSKIM
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WYCIĄG NARCIARSKI NA BŁOCISKACH 15 lutego 2020 ROKU

Start: godz. 8
45

Zakończenie: godz. 11
30 Sędzia główny: Piotr Gutt

Temperatura powietrza: 2
o
C Sędzia techniczny: Andrzej Pawlikowski

Temperatura śniegu: -2
o
C Sędzia czasowy: Łukasz Mrzygłód

Warunki śniegowe: Dobre

Ustawienie bramek: Andrzej Bielawa

WYNIKI Numer startowy Czas

slalom gigant

Miejsce Nazwisko Imię Klasa Grupa
GRUPA I DZIEWCZYNKI

1 Mrugała Ewelina I I 4 36,42

2 Moniak Justyna I I 3 38,24

3 Białas Emilia I I 5 50,84
GRUPA I CHŁOPCY

1 Strzęp Damian I I 6 39,24
GRUPA II DZIEWCZYNKI

1 Strama Magdalena III II 9 30,13

2 Gał Julia III II 10 32,77

3 Łukaszczyk Martyna II II 8 36,85

4 Dziubas Natalia II II 7 36,98
GRUPA II CHŁOPCY

1 Kułach Bartłomiej II II 12 30,70

2 Łukaszczyk Marek III II 14 32,73

3 Gał Stanisław II II 11 34,77

4 Łukaszczyk Jakub III II 13 51,63
GRUPA III DZIEWCZYNKI

1 Gał Ewelina VI III 19 28,10

2 Skupień Oliwia IV III 17 28,43

3 Strama Angelika IV III 15 28,74

4 Dziubas Magdalena VI III 18 29,86

5 Pawlikowska Zofia IV III 16 30,34

6 Łukaszczyk Natalia VI III 20 32,44

7 Pawlikowska Natalia VI III 21 32,86
GRUPA III CHŁOPCY

1 Moniak Daniel VI III 23 30,27

2 Strama Wojciech IV III 22 33,84
GRUPA IV DZIEWCZYNKI

1 Pawlikowska Anna VIII IV 27 25,40

2 Pawlikowska Patrycja VIII IV 26 25,64

3 Łukaszczyk Anna VII IV 24 27,59

4 Żegleń Dorota VIII IV 25 28,18
GRUPA IV CHŁOPCY

1 Stasik Jakub VIII IV 30 25,38

2 Kułach Klemens VII IV 28 26,15

3 Pawlikowski Hubert VII IV 29 26,44

I EDYCJA PUCHARU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W MAŁEM CICHEM W NARCIARSTWIE ALPEJSKIM


